



تاریخ
۲۸
مهر
۱۴۰۴
دوشنبه

نایب‌قهرمانی تیم تفنگ دختران فارس در المپیاد استعداد‌های برتر



تیم تفنگ دختران فارس در هفتمین دوره المپیاد استعداد‌های برتر ورزش کشور که به میزبانی ایلام برگزار شد، موفق شد عنوان نایب‌قهرمانی این رقابت‌ها را کسب کند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، این مسابقات در روزهای ۲۴ و ۲۵ مهرماه با حضور منتخبین استان‌ها در دو بخش تفنگ و تپانچه بادی ۱۰ متر برگزار شد. تیمی تفنگ بادی، تیم تهران مقام نخست را به‌دست آورد، تیم فارس در جایگاه دوم ایستاد و تیم اصفهان سوم شد. در بخش انفرادی این رشته، هستی کاشانی‌مقدم از فارس با اختلاف اندک نسبت به رقیبا، مقام چهارم کشور را کسب کرد. اعضای تیم تفنگ دختران فارس شامل زهرا کرمی، هستی کاشانی‌مقدم و مریم‌السادات صدریان بودند. هدایت این تیم را مجوبه طباطبایی‌نژاد به‌عنوان مربی و فرزانه ولی‌بیگی به‌عنوان سرپرست برعهده داشتند. در بخش تپانچه بادی ۱۰ متر، تیم‌های بوشهر، اصفهان و مرکزی به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند. تیم تپانچه دختران فارس نیز با اختلاف اندک نسبت به تیم سوم، در جایگاه چهارم کشور قرار گرفت. اعضای این تیم شامل لنا اسکندری، مبینا آشنا و باران شفیعی بودند. این رقابت‌ها با هدف شناسایی و پرورش استعداد‌های برتر تیراندازی دختران کشور و در چارچوب برنامه‌های توسعه فدراسیون تیراندازی جمهوری اسلامی ایران برگزار شد. مراسم اختتامیه با حضور قربانی، رئیس فدراسیون تیراندازی، و جمعی از مسئولان لشکری و نمایندگان استان‌ها در ایلام برگزار شد.

در هفته هفتم لیگ برتر بیست و چهارم، استقلال خوزستان در یک بازی خانگی به گونه‌ای مقابل سپاهان اصفهان با دو گل نتیجه را واگذار کرد که همه ما را یاد بازی‌اش مقابل آلومینیوم اراک انداخت. در آن بازی هم بازیکنان جوان این تیم پس از عملکرد درخشان و برد مقابل تیم کهکشانی استقلال تهران، کار را تمام شده و خود را دانسته و تا آمدن به خود بیایند، غرور کاذب کار دستشان داد و دو گل از آلومینیوم عقب افتادند و دیگر نتوانستند نتیجه را برگردانند. اما مجدداً در دو بازی بعد مقابل مس رفسنجان و فجرسپاسی به خود آمده و وقتی دیدند که توانستند این دو تیم را نیز به راحتی از پیش روی بردارند، این بار به جای اینکه پس از یک بازی غرور کاذب و دست کم گرفتن حریف را در برنامه داشته باشند، پس از دو بازی چنین کردند و بدجوری مقابل سپاهان ناآماده مجازات شدند.

در حقیقت ارائه یک بازی بی برنامه و بی کیفیت که بی انگیزگی و نداشتن میل و تاکتیک‌های مختلف گلزنی در آن به چشم می‌خورد. هماهنگی و هارمونی میان خطوط دفاعی، میانی و حمله و مالکیت توپ بسیار ضعیف، هدر دادن محدود موقعیت‌های ایجاد شده و کاهش پاس‌های سالم نسبت به بازی‌های قبل و دفع توپ‌های شتابزده به سپاهانی که مقابل ذوب آهن بازی ضعیفی ارائه داده بود، این فرصت را داد که هر کاری دلش می‌خواهد با این تیم بکند. سپاهان ۷ یا ۸ بار روی دروازه میزبان توپ ارسال کرد و تمامی آن‌ها را مهاجمینش بالاتر از مدافعین استقلال خوزستان سر زدند. گلی که از روی ریباند به ثمر رسید نیز، پنجمین اثرگذاری مهاجمین میهمان روی ارسال‌ها بود که نهایتاً پس از ریباند ناموفق در محوطه شش قدم تبدیل به گل شد.

اگر کسی اولین بار بود که این فصل بازی استقلال خوزستان را می‌دید، باورش نمی‌شد همان تیمی باشد که استقلال پرمهره، مس رفسنجان متمول و فجرسپاسی بانگیزه را آن چنان مسحور بازی خیره کننده‌اش کرده بود. در بازی مقابل سپاهان، محدود موقعیت‌های ایجاد شده نیز مفت و مجانی هدر رفتند و تیمی که در این بازی تنها تاکتیکش پرتاب اوت‌های بلند می‌ردورقی بود، نتوانست از سد سپاهان بگذرد تا با سوغاتی ۳ امتیازی، این تیم را بدرقه و راهی دیار نقش جهان کند.

این بازی و بازی مقابل آلومینیوم کجا و بازی مقابل استقلال تهران، مس رفسنجان و فجرسپاسی کجا؟! در مقابل سپاهان حتی ذره‌ای از آن تیم بانگیزه و مقتدر را ندیدیم. تیم استقلال خوزستان با‌یست ثابت داشته باشد و بداند که با یک گل بهار نمی‌شود و هر بازی شرایطش با

طلای المپیاد استعداد‌های برتر تکواندو بر گردن ورزشکار فارس

نرجس عباسی نماینده تکواندو فارس در هفتمین دوره المپیاد استعداد‌های برتر کشور مدال طلا در وزن دهم را از آن خود کرد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، این رقابت‌ها در بخش دختران طی روزهای ۲۵ و ۲۶ مهرماه ۱۴۰۴ به میزبانی استان اصفهان برگزار شد و با معرفی برترین‌ها به پایان رسید. در پایان این مسابقات، نرجس عباسی، نماینده شایسته تکواندو فارس، در وزن دهم موفق شد با عملکردی درخشان، مدال طلای این دوره را از آن خود کند. هدایت تیم بانوان فارس در این رویداد را سودابه گرم‌تجانی به‌عنوان سرمربی، فاطمه فریدونی به‌عنوان مربی، و شهرزاد رشیدی علویچه به‌عنوان سرپرست برعهده داشتند.

بعد هر پیروزی چه بلایی سر استقلال خوزستان می‌آید؟



بازی دیگر کاملاً متفاوت بوده و تمامی تیم‌ها مدعی و برای پیروزی پای به میدان می‌گذارند و کسی برای باخت نیامده و اصلا از پیش بازنده نیست.

از طرفی نایبست درگیر غرور کاذب شده و نزدیکی به صدر جدول آن‌ها را از اهداف اصلیشان دور کند و حتماً نایبست هر بار یک شکست سنگین بخورند تا به خود بیایند و متوجه شوند کجای کار هستند. لیگ ۱ و ۲ که نیست، لیگ برتر است و بازیکنان هم مبتدی نیستند.

پس بایست این تفکرات حرفه‌ای به آن‌ها تزریق شود و در این میان وظیفه اصلی بر دوش کادر فنی باتجربه و مدیران باشگاه است که شرایط روحی روانی، انگیزشی، بدنی و تاکتیکی تیم را به گونه‌ای هدایت و راهبری کنند که تیم در یک بازی خانگی مقابل حریف نه چندان آماده این روزها این چنین دست و پا بسته نباشد. استقلال خوزستان در مقابل آلومینیوم و سپاهان، به عملکرد خوب آن‌ها نیاخت. به خود و کم تجربکی و خوابیدن در باد پیروزی‌های کسب شده‌اش باخت و اگر نخواهد به خود بیاید و کادر فنی نیز بازیکنان را مدیریت نکنند، در مقابل ملوان تیم خوب و روپای این روزها، در تالاب انزلی چاره‌ای جز تسلیم شدن و فرورفتن نخواهند داشت. پس بایست بازیکنان کار را جدی‌تر گرفته و تفکرات خود را تغییر داده و کادر فنی نیز دایما نکات لازم را به آن‌ها گوشزد کند که با یکی دو برد خود را گم نکنند و فکر نکنند دیگر سدی جلوی راهشان نیست. گاهی چنین احساس می‌شود که خود کادر نیز تحت تأثیر پیروزی‌ها قرار گرفته و عنان کار از دستش در می‌رود. پس به یاد داشته باشیم هر بازی با بازی دیگر زمین تا آسمان تفاوت داشته و برای تیم کم بضاعت استقلال خوزستان، هر بازی حکم یک فینال را دارد. همان امتیازاتی که اگر اکنون از دست بدهد، ممکن است آخر فصل برایش دردرس‌ساز شوند.



بر خورد عمدی پژو با خانم ۳۲ ساله و دستگیری قاتل در مردودشت



فرمانده انتظامی مردودشت ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع، کارآگاهان پلیس پس از بررسی‌های لازم و رصد‌های اطلاعاتی و پیگیری‌های مستمر قاتل و همدستش که دو جوان ۱۸ ساله بودند را شناسایی و آنان را دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال دادند.

سرهنگ نوشاد گفت: متهمین در جریان بازجویی‌ها و مواجهه با مدارک پرونده اقرار کردند که به دلیل اختلافات شخصی به صورت عمد با خودرو با خانم ۳۲ ساله برخورد و سپس متواری شدیم. گفتنی است متهمین برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسا شدند.

قتل بر سر درگیری ناموسی

شدند. سپس متهم ردیف اول در جایگاه قرار گرفت. او گفت: نسترن، خواهر دوستم بود. دختر خوبی بود و می‌دانستم مسئله ناموسی ندارد. متوجه شدیم پسری به اسم سهراب برای نسترن مزاحمت ایجاد کرده است. فرشاد، دوستم، این حرف را به من زد. او گفت برای خواهرش مزاحمت ایجاد شده است و قرار شد ما با سهراب تسویه حساب کنیم. او قصد داشت نسترن را بی‌حیثیت کند. آن روز من و فرشاد سراغ سهراب رفتیم و درگیر شدیم و من چند ضربه به او زدم. فرشاد هم ضرباتی را زد.

بعد از گفته‌های متهم فرشاد در جایگاه قرار گرفت. او گفت: قرار ما این نبود که سهراب را بکشیم و می‌خواستیم او را گوشمالی بدهیم اما دوستم طوری او را زد که باعث مرگش شد.

بعد از گفته‌های متهمان قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند.

کشف ۱۳۱ کیلو حشیش در منزلی در شیراز

وی تصریح کرد: ماموران ضمن هماهنگی با مرجع قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن منزل موفق شدند ۱۳۱ کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشیش را کشف کنند.

فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسا شد، گفت: این استان محل ناامنی برای سوداگران مرگ می‌باشد و این فرماندهی در طول شبانه‌روز آماده دریافت متهمان قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند. مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ است.

ورزشی



صفحه
۷
شماره
۴۳۲۵
سال
سی ام

رضا غلامشاهی خبر داد:

استقلال کازرون آماده میزبانی هفته چهارم لیگ برتر هندبال ایران



نصرالله پناهی: رئیس هیئت هندبال فارس با بیان این مطلب گفت: هفته چهارم لیگ برتر هندبال ایران روز سه‌شنبه با یک دیدار حساس و تماشایی در شهرستان کازرون برگزار خواهد شد. در این مسابقه، تیم قدرتمند استقلال کازرون (نماینده استان فارس) میزبان تیم پرواز هوانیروز تهران خواهد بود. این دیدار در سالن ورزشی تختی کازرون برگزار می‌شود و پیش‌بینی می‌شود با حضور پرشور هواداران کازرونی، صحنه‌ای دیدنی از شور و هیجان ورزشی رقم بخورد. استقلال کازرون تا پایان هفته سوم با دو پیروزی و یک شکست عملکرد خوبی داشته و در رده چهارم جدول رده‌بندی قرار گرفته است. بازیکنان این تیم با انگیزه بالا و روحیه‌ای جنگنده به دنبال کسب سومین برد فصل و تثبیت جایگاه خود در جمع تیم‌های مدعی هستند. غلامشاهی، رئیس هیئت هندبال استان فارس، درباره اهمیت این دیدار گفت: «کازرون با مردمی بزرگ، فهیم و هندبال‌دوست، بدون اغراق بیشترین تماشاگر را در لیگ برتر کشور دارد. حضور این هواداران همیشه باعث انرژی گرفتن بازیکنان و بالا رفتن کیفیت مسابقات شده است. ان‌شاءالله با حمایت‌های همه‌جانبه دکتر خداجو، مدیرکل محترم اداره ورزش و جوانان استان فارس، دکتر امیری،



قتل عمو با ضربات ییل

فرمانده انتظامی فیروزآباد از دستگیری قاتلی که با ضربات ییل عمومی ۸۱ساله خود را به قتل رسانده بود، خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ابوالحسن مزارعی اظهار داشت: در بیست و چهارم آبان‌ماه سال جاری و در پی گزارش به پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع قتل در یکی از باغات بخش میمند، بلافاصله تیمی از مأموران انتظامی در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد پیرمردی ۸۱ ساله در اتاقک باغ خود بر اثر جراحات و خونریزی از ناحیه سر به قتل رسیده است. فرمانده انتظامی فیروزآباد افزود: با توجه به حساسیت موضوع، اقدامات لازم جهت شناسایی و دستگیری قاتل در دستور کار مأموران این فرماندهی قرار گرفت.

سرهنگ مزارعی تصریح کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، سرانجام فرد قاتل شناسایی و توسط مأمورین بخش میمند و کارآگاهان پلیس آگاهی دستگیر شد.

این مقام انتظامی با بیان اینکه قاتل ۴۳ ساله در بازجویی تکمیلی علت قتل را اختلافات خانوادگی با مقتول عنوان کرد، گفت: عاقبت اندیشی در امور، بالا بردن آستانه تحمل، داشتن مهارت حل مسئله و احترام به قانون می‌تواند از وقوع جرائم این چنینی جلوگیری کند.

پرونده دزد دوچرخه‌ها در شیراز بسته شد

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق حرفه‌ای و کشف ۱۵ قفزه سرقت دوچرخه خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی وقوع چندین قفزه سرقت دوچرخه در شیراز، شناسایی و دستگیری سارق با سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.وی افزود: ماموران انتظامی پایگاه تجسس با انجام اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه‌ای را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه سارق در بازجویی انجام گرفته به ۱۵ قفزه سرقت اعتراف کرد، گفت: در این خصوص ۲ دستگاه دوچرخه مسروقه نیز از مخفیگاه متهم کشف شد.این مقام انتظامی با اعلام اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد، به شهروندان توصیه کرد هشدارهای پلیس در خصوص پیشگیری از سرقت را جدی گرفته و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک آن را به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

حوادث

خانم بازیگر قربانی کلاهبرداران اسکیمری

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فراجا از دستگیری فردی خبر داد که از یکی از بازیگران زن سینما به روش اسکیمری کلاهبرداری کرده بود. به گزارش مشرق، چند روز قبل نپوشا ضعیفی بازیگر سینما با انتشار ویدیویی در فضای مجازی از خالی شدن حساب بانکی‌اش به دست سارقان اسکیمری خبر داد و گفت که به‌دلیل کپی شدن کارت بانکی‌اش و افشای رمز آن، تمام موجودی حسابش خالی شده است. وی که با انتشار این فیلم به نوعی قصد هشدار به مخاطبانش را داشت، گفته حدود ساعت ۹ شب وقتی در خانه بوده پیامکی برایش ارسال شده که نشان می‌داد تمام موجودی حسابش که مبلغ قابل توجهی نیز بوده، برداشت شده است. پس از شکایت به پلیس و با پیگیری‌های پلیسی مشخص شده وی هنگام خرید با کارتش رمز خود را به فروشنده گفته و او نیز با کپی کارت و اطلاع از رمز کارت اقدام به خرید سکه طلا در محدوده اسلامشهر کرده است. سرهنگ جواد مختار رضایی معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فراجا دوباره این خبر گفت: این پرونده مربوط به ۳ ماه قبل است و همکارانم پس از حضور مالباخته در پلیس فتا و تشکیل پرونده با بررسی‌های فنی توانستند فرد کلاهبردار را که به روش اسکیمری کارت بانکی را کپی و از حساب شخص تعدادی سکه طلا خریداری کرده بود شناسایی و دستگیر کنند و در حال حاضر هم پرونده در دستگاه قضایی در حال رسیدگی است. وی در ادامه تصریح کرد: ما بارها به شهروندان درباره افشای اطلاعات بانکی و اعلام رمز کارت به فروشنده‌گان به خصوص دستفروش‌های سیار که جای ثابتی ندارند، هشدار داده‌ایم. حتی تأکید کرده‌ایم که اگر مجبور شدید از جایی خرید کنید که نمی‌توانید خودتان از دستگاه عابربانک استفاده کنید و باید رمز را به فروشنده بگویید، از کارتی که مبلغ زیادی در آن نیست استفاده کنید تا هدف سوءاستفاده کلاهبرداران قرار نگیرید.

کشف ۶۳ کیلو تریاک دبو شده

در ساختمانی متروکه

فرمانده انتظامی نی‌ریز از کشف ۶۳ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیم‌اله کرمی بیان کرد: در راستای مبارزه با قاچاقچیان و سودگران مرگ، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر این فرماندهی با اقدامات فنی و تخصصی از دیو مقداری تریاک در یک ساختمان متروکه در یکی از محله‌های شهرستان مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: ماموران ضمن هماهنگی با مرجع قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن ساختمان متروکه موفق شدند ۶۳ کیلوگرم تریاک را کشف کنند. فرمانده انتظامی نی‌ریز با بیان اینکه تلاش برای دستگیری مالک مواد مخدر مکشوفه با جدیت ادامه دارد، گفت: این شهرستان محل ناامنی برای قاچاقچیان می باشد و این فرماندهی در طول شبانه روز آماده دریافت هرگونه اخبار و موارد مشکوک از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ است.